

Årsredovisning

Mannaz AB

Org.nr 556599-6161

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 mars 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö den 21 mars 2024



Martin Sägaard Nielsen

Styrelseledamot

Mannaz AB
556599-6161

2024041102059

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mannaz AB bedriver konsultverksamhet inom området ledarskap, organisationsutveckling och kompetensutveckling. Inriktningen är förändringsledning genom process- och projektledning. Kunderna är huvudsakligen industriföretag och organisationer i den offentliga sektorn.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	32 483	25 050	14 894	10 067
Resultat efter finansiella poster (tkr)	6 599	4 531	-507	-1 532
Soliditet (%)	54	37	9	25

Kommentar utveckling nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under året vilket till stor del förklaras av att covid restriktioner är borttagna vilket möjliggjort en mer normal verksamhet för bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	168 800	164 772	582 642	3 187 331
Omföring av föregående års resultat			3 187 331	-3 187 331
Årets resultat				3 923 133
Belopp vid årets utgång	168 800	164 772	3 769 973	3 923 133

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	3 769 973
Årets vinst	3 923 133
	7 693 106

disponeras så att

Till aktieägarna utdelas 0 kr per aktie	0
I ny räkning överföres	7 693 106
	7 693 106

Mannaz AB
556599-6161

2024041102061

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		32 482 564	25 050 256
Övriga rörelseintäkter		1 087	53 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 483 651	25 103 728
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-19 400 565	-15 389 723
Personalkostnader		-6 290 421	-4 745 472
Övriga rörelsekostnader		-594 861	-283 125
Summa rörelsekostnader		-26 285 847	-20 418 320
Rörelseresultat		6 197 804	4 685 408
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	401 653	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-154 651
Summa finansiella poster		401 653	-154 651
Resultat efter finansiella poster		6 599 457	4 530 757
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 650 000	-830 000
Resultat före skatt		4 949 457	3 700 757
Skatt på årets resultat		-1 026 324	-513 426
Årets resultat		3 923 133	3 187 331

Mannaz AB
556599-6161

2024041102062

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 970 687	6 839 717
Fordringar hos koncernföretag		7 037 262	0
Övriga fordringar		231 354	226 390
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 099	140 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 234	56 955
		15 367 636	7 263 705
<i>Kassa och bank</i>		2 984 010	5 624 223
Summa omsättningstillgångar		18 351 646	12 887 928
SUMMA TILLGÅNGAR		18 351 646	12 887 928

Mannaz AB
556599-6161

2024041102063

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	168 800	168 800
Reservfond	164 772	164 772
	333 572	333 572
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 769 973	582 642
Årets resultat	3 923 133	3 187 331
	7 693 106	3 769 973
Summa eget kapital	8 026 678	4 103 545
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 480 000	830 000
Summa obeskattade reserver	2 480 000	830 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2 461 058	910 316
Leverantörsskulder	678 218	800 978
Skulder till koncernföretag	0	2 404 434
Skatteskulder	1 165 417	316 760
Övriga skulder	2 918 609	2 846 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	621 666	675 733
Summa kortfristiga skulder	7 844 968	7 954 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 351 646	12 887 928

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Intäktsredovisning

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning" i takt med färdigställandet. Färdigställandegraden beräknas genom att uppskatta hur stor del av den totala tjänsten som utförts på balansdagen.

Not 2. Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<i>Medelantalet anställda</i>	7	5
	7	5

Not 3. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	245 413	0
Övriga ränteintäkter	69 242	0
Kursdifferenser	86 998	0
	401 653	0

Not 4. Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, koncernföretag	0	-79 231
Övriga räntekostnader	0	-214
Kursdifferenser	0	-75 206
	0	-154 651

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	254 387	254 387
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 387	254 387
Ingående avskrivningar	-254 387	-254 387
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 387	-254 387
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6. Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Säkerheter ställda för annat:</i>		
Företagsinteckningar	0	1 000 000
Summa ställda säkerheter	0	1 000 000

Not 7. Moderföretag

Bolaget är ett dotterföretag till Mannaz A/S (cvr-nr 17 96 92 34) med säte i Danmark.

Mannaz AB
556599-6161

Not 8. Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6 %.

Malmö den

datum enligt elektronisk signering

Marianne Egelund Siig
Ordförande

Henrik Challis
VD

Marianne Bondo Nielsen

Martin Sögaard Nielsen

Vår revisionsberättelse har lämnats den
datum enligt elektronisk signering

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.03.2024 11:11

SENT BY OWNER:
Kaltrina Haxha · 18.03.2024 10:22

DOCUMENT ID:
SJjxOKBRa

ENVELOPE ID:
BkFguYBR6-SJjxOKBRa

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Martin Søgaard Nielsen man@mannaz.com	Signed	18.03.2024 10:49	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 23/02/66)
	Authenticated	18.03.2024 10:48	Low	IP: 62.116.221.122
2. HENRIK CHALLIS HEC@mannaz.com	Signed	18.03.2024 12:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/04/30)
	Authenticated	18.03.2024 12:05	Low	IP: 37.46.184.166
3. Marianne Egelund Siig MES@mannaz.com	Signed	19.03.2024 10:51	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 14/05/64)
	Authenticated	19.03.2024 09:05	Low	IP: 62.116.221.122
4. Marianne Bondo Nielsen MBN@mannaz.com	Signed	19.03.2024 11:02	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 21/01/73)
	Authenticated	19.03.2024 11:01	Low	IP: 62.116.221.122
5. TANYEL EREN tanyel.eren@se.gt.com	Signed	19.03.2024 11:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/08/27)
	Authenticated	19.03.2024 11:07	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
